
No. バス停名 停車場所 迎え 送り No. バス停名 停車場所 迎え 送り

発 17:45 発 9:30

1 南船橋 ランフォルセ楠葉ガーデンアベニュー前 15:44 17:52 1 養父元町 養父元町より通りに出たところ 7:27 9:35

2 東船橋 セブンイレブン枚方東船橋店前 15:45 17:53 2 西船橋　上り ライオンズマンション楠葉並木通前 7:29 9:37

3 東山１丁目 東山バス停 15:46 17:54 3 楠葉花園町 ステイツ楠葉花園町スクエアタウン前 7:30 9:38

4 東山２丁目 枚方東山郵便局前 15:47 17:55 4 楠葉並木 樟葉西小学校前交差点手前、給食搬入口向かい 7:31 9:39

5 男山香呂 長谷バス停 15:49 17:57 5 楠葉並木２ 藤原交差点手前、みつばち薬局前 7:32 9:40

6 男山竹園 しで原バス停 15:50 17:58 6 楠葉美咲 みさきバス停 7:35 9:43

7 男山金振 洋服の病院　男山店前 15:52 18:00 7 樟葉東公園 京阪公園前バス停 7:36 9:44

8 楠葉美咲（１） 楠葉パークハイツN棟前 15:53 18:01 8 男山石城 八幡高バス停 7:37 9:45

9 楠葉美咲（２） クリーニング　おしゃれクラブ　美咲店前 15:54 18:02 9 男山弓岡 弓岡バス停 7:41 9:49

10 南楠葉（１） 枚方楠葉郵便局前 15:57 18:05 10 男山竹園 セブンイレブン前 7:42 9:50

11 楠葉野田（１） ライオンズマンション楠葉野田　横駐車場前 15:58 18:06 11 男山香呂 長谷バス停 7:43 9:51

12 楠葉野田（２） サンディ楠葉店向かい　シーガルハイツ前 16:00 18:08 12 東山２（1） リーベスト楠葉・東山横 7:45 9:53

13 南楠葉（２） 市立楠葉野保育所前 16:01 18:09 13 東山２（２） ジークレフ楠葉東山　京阪東山バス停 7:46 9:54

14 楠葉並木 なみきバス停 16:03 18:11 14 船橋本町 古本市場くずは店向かい 7:49 9:57

15 西船橋　下り 西船橋バス停 16:04 18:12 15 南船橋２丁目 府営枚方船橋住宅9棟・10棟横 7:52 10:00

16 養父元町 養父元町バス停 16:05 18:13 16 宇山東町 メロディーハイム枚方牧野公園向かい 7:57 10:05

17 牧野北町 ローソン枚方牧野下島町店前 16:07 18:15

18 牧野下島町 リカーマウンテン枚方牧野店前 16:08 18:16 着 8:00

19 牧野阪 枚方牧野駅前郵便局前 16:10 18:18

20 宇山 牧野公園前　歯科大前バス停 16:11 18:19

着 16:15

スクール出発 スクール出発

S3-E 7月29日（土）～8月1日（火）　16:30～17:30 Ｓ４-Ｂ 8月1日（火）～4日（金）　8:15～9:15
2017年 夏の集中水泳教室 バスルート

男山・楠葉方面 楠葉・男山方面

スクール到着

スクール到着


